[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«12» января 2026 г.                                                                                     № 01/01-04

	Об утверждении графика личных приемов граждан главой муниципального образования и депутатом совета депутатов, осуществляющим полномочия на постоянной основе, на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Порядком организации и осуществления личного приема граждан главой муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и депутатами совета депутатов муниципального образования, утвержденным решением совета депутатов от 23.12.2025 № 131, даю распоряжение:
1. Утвердить прилагаемый график личных приемов граждан главой муниципального образования и депутатом совета депутатов, осуществляющим полномочия на постоянной основе, на 2026 год.
2. Опубликовать информацию о месте приема, установленных для приема днях и часах и о порядке осуществления предварительной записи на личный прием в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет mo-murino.ru.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                 С.Н. Галиновский
                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                       распоряжением главы МО
№ 01/01-04 от 12.01.2026 г.

ГРАФИК

личных приемов граждан главой муниципального образования и депутатом совета депутатов, осуществляющим полномочия на постоянной основе,

на 2026 год
	ФИО
	Занимаемая должность
	Дни и время приема
	Адрес проведения приема

	Галиновский Сергей Николаевич
	Глава муниципального образования
	Каждый первый вторник месяца
14:00-16:00
	г. Мурино,
ул. Парковая, д.1А, корп.1, кабинет главы муниципального образования

	Кожокару Маргарита Евгеньевна
	Депутат
совета депутатов, осуществляющий полномочия на постоянной основе
	Каждая последняя

среда месяца
10:00-13:00
	г. Мурино,
ул. Оборонная, д.32А, каб. 211